
EESTI KARIKAVÕISTLUSED VIBUSPORDIS  25. mai 2013, Pärnu

JUUNIORID MEHED, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

90m     

¤122cm

70m     

¤122cm

50m     

¤80cm

30m     

¤80cm
FITA-1

I Pearu Jakob Ojamäe 1 1994 Sagittarius 290 325 319 341 1275
II Mihkel Tomson 2 1993 Sagittarius 260 287 305 334 1186
III Henn Tomson 3 1994 Sagittarius 181 271 254 302 1008
4 Meelis Utt 2 1995 Tartu VK 217 236 216 302 971
5 Martin Klettenberg 1 1994 V-Võidu VK/Vilj. SK 173 228 230 309 940
6 Arne Vunk 1 1995 Pärnu Meelis 172 221 232 300 925
7 Rauno Maisa 3 1995 V-Võidu VK/Vilj. SK 135 209 185 297 826

JUUNIORID NEIUD, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI
M

A
T

T SÜNNI-
AASTA

KLUBI
70m     

¤122cm

60m     

¤122cm

50m     

¤80cm

30m     

¤80cm
FITA-1

I Laura Nurmsalu 4 1994 V-Võidu VK/Vilj. SK 284 296 309 333 1222
II Helena Saks 4 1995 Järvakandi Ilves 285 299 296 326 1206
III Merit Klettenberg 4 1995 V-Võidu VK/Vilj. SK 233 251 254 312 1050
4 Jane Kikojan 5 1995 V-Võidu VK/Vilj. SK 216 239 238 316 1009

KADETID POISID, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

70m    

¤122cm

60m    

¤122cm

50m     

¤80cm

30m     

¤80cm
Noorte 
FITA-1

I Karl Kivilo 7 1999 Järvakandi Ilves 254 272 286 317 1129
II Alo Nurmsalu 6 1996 V-Võidu VK/Vilj. SK 246 263 272 298 1079
III Hans-Kristjan Muhel 6 1996 Tartu VK 252 269 232 294 1047
4 Mike Gross 5 1997 Sagittarius 259 257 235 294 1045
5 Rait Mändmets 5 1998 V-Võidu VK/Vilj. SK 226 243 251 237 957
6 Hans-Martin Pael 7 1997 V-Võidu VK/Vilj. SK 128 188 115 264 695
7 Romet Tasa 7 1998 Tartu VK 132 208 118 209 667
8 Kristopher Kastehein 6 1998 Sagittarius 126 139 129 245 639
9 Maarjo Rösler 8 1998 V-Võidu VK/Vilj. SK 84 134 120 212 550

KADETID NEIUD, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

60m    

¤122cm

50m    

¤122cm

40m     

¤80cm

30m     

¤80cm
Noorte 
FITA-1

I Laura Tukk 11 1997 V-Võidu VK/Vilj. SK 249 288 297 303 1137
II Maris Tetsmann 9 1998 V-Võidu VK/Vilj. SK 245 269 278 308 1100
III Kadri Lilienthal 12 1998 Järvakandi Ilves 250 285 263 292 1090
4 Kristel Peet 12 1999 Pärnu Meelis 239 241 229 296 1005
5 Sandra Lepik 9 1998 Sagittarius 259 252 171 246 928
6 Kätriin Taal 10 1998 Pärnu Meelis 219 231 151 271 872
7 Merilin Ainsalu 11 1998 Sagittarius 167 199 191 205 762
8 Laura-Liis Hanikat 10 1998 Sagittarius 0 0 109 178 287

JUUNIORID MEHED, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI 50m 50m KOKKU

I Kristo Kookla 13 1993 V-Võidu VK/Vilj. SK 317 316 633
II Gerhard Grents 13 1993 Türi Vibukool 275 276 551

KADETID POISID, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI 50m 50m KOKKU

I Artur Aas 13 2000 Türi Vibukool 301 305 606
II Kristjan Puusepp 14 1999 Türi Vibukool 295 307 602
III Renet Kask 14 1998 Türi Vibukool 236 165 401

KADETID NEIUD, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI 50m 50m KOKKU

I Lisell Jäätma 15 1999 Türi Vibukool 325 318 643
II Linda-Liis Laikoja 15 1998 Türi Vibukool 303 301 604
III Kristi Ilves 15 1998 Türi Vibukool 284 271 555



NOORED POISID, sportvibu
K

O
H

T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

30m  
¤122cm 

30m  
¤122cm 

KOKKU

I Markus Vaikjärv 19 1999 Pärnu Meelis 342 342 684
II Markus Visnapuu 17 2000 Pärnu Meelis 305 289 594
III Tarmo Täker 18 2000 Pärnu Meelis 297 290 587
4 Mardo Ilves 16 Järvakandi Ilves 275 275 550
5 Martin Kosseson 19 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 273 257 530
6 Handreas Hallimäe 19 2000 Pärnu Meelis 268 248 516
7 Tõnu Algre 16 2000 Järvakandi Ilves 251 258 509
8 Matthias Breben Kaevand 17 2000 Pärnu Meelis 271 231 502
9 Andre Palumäe 18 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 253 225 478
10 Sander Kommel 18 1999 Sagittarius 236 218 454
11 Timo Loomets 16 1999 Sagittarius 236 197 433
12 Karl Ander Maran 19 2000 Tartu VK 219 189 408
13 Romet Handre Heinaste 17 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 183 185 368
14 Kaspar Taaniel Kannel 18 1999 Sagittarius 117 70 187
15 Karl-Steven Valdmaa 17 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 70 35 105

NOORED TÜDRUKUD, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

30m  
¤122cm 

30m  
¤122cm 

KOKKU

I Annabel Olgo 21 1999 Sagittarius 322 303 625
II Triinu Lilienthal 20 2000 Järvakandi Ilves 300 315 615
III Elis Luusepp 20 2000 Pärnu Meelis 298 314 612
4 Marta Kaunis 21 1999 Järvakandi Ilves 276 300 576
5 Jennifer Sikk 21 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 279 263 542
6 Elika Laur 21 1999 Pärnu Meelis 255 252 507
7 Keiu Tetsmann 20 2000 V-Võidu VK/Vilj. SK 257 241 498
8 Carolin Scholz 22 2000 Pärnu Meelis 256 210 466

TIDETID POISID, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

15m   
¤122cm

15m   
¤122cm

KOKKU

I Rasmus Ruubel 27 2002 V-Võidu VK/Vilj. SK 334 343 677
II Janar Visnapuu 27 2004 Pärnu Meelis 339 324 663
III Siim Viies 26 2002 V-Võidu VK/Vilj. SK 319 318 637
4 Richard Rösler 27 2002 V-Võidu VK/Vilj. SK 299 320 619
5 Sten-Markus Kosseson 25 2002 V-Võidu VK/Vilj. SK 305 305 610
6 Robin Reidma 24 2001 Sagittarius 279 279 558
7 Karl Viies 23 2001 V-Võidu VK/Vilj. SK 265 283 548
8 Marten Ojapõld 25 2006 Sagittarius 263 273 536
9 Markus Tank 25 2004 V-Võidu VK/Vilj. SK 257 256 513
10 Andre Ilves 24 2001 Sõmerpalu Välk 243 265 508
11 Reimo Hunt 26 2003 V-Võidu VK/Vilj. SK 258 223 481
12 Joosep Lukin 26 2003 Sagittarius 225 250 475
13 August Joosep Kristov 25 2004 Pärnu Meelis 228 241 469
14 Markus Zirnask 23 2005 V-Võidu VK/Vilj. SK 215 245 460
15 Marten Mänd 26 2005 V-Võidu VK/Vilj. SK 214 197 411
16 Lennart Martin Hannus 23 2004 V-Võidu VK/Vilj. SK 136 132 268

TIDETID TÜDRUKUD, sportvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

15m   
¤122cm

15m   
¤122cm

KOKKU

I Grete Rahnel 29 2001 V-Võidu VK/Vilj. SK 338 332 670
II Anette Arulepp 29 2003 Sagittarius 324 329 653
III Kendra Lelov 30 2001 Pärnu Meelis 317 334 651
4 Liisi Tammar 29 2001 Sagittarius 320 322 642
5 Mariann Hanna Johanson 30 2003 Pärnu Meelis 285 293 578
6 Liisi-Lotte Saar 30 2002 Sagittarius 249 286 535
7 Lana Kitajeva 31 2004 Sagittarius 258 274 532



8 Kreete Suve 30 2003 Pärnu Meelis 263 268 531
9 Emilia Murulaid 27 2004 V-Võidu VK/Vilj. SK 157 207 364
10 Karolin Ilves 29 2003 Sõmerpalu Välk 150 119 269

NOORED POISID, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

30m  
¤122cm 

30m  
¤122cm 

KOKKU

I Eigo Pesti 20 2000 Türi Vibukool 321 323 644

NOORED TÜDRUKUD, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

30m  
¤122cm 

30m  
¤122cm 

KOKKU

I Kätlin Langerpaur 22 2000 Türi Vibukool 336 333 669

TIDETID POISID, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

15m   
¤122cm

15m   
¤122cm

KOKKU

I Robin Jäätma 28 2001 Türi Vibukool 359 358 717
II Kristjan Ilves 28 2003 Türi Vibukool 343 347 690
III Ranet Hulko 28 2003 Türi Vibukool 331 331 662
4 Jaan-Hendrik Pael 28 2003 V-Võidu VK/Vilj. SK 256 259 515

TIDETID TÜDRUKUD, plokkvibu

K
O

H
T

EESNIMI PEREKONNANIMI

M
A

T
T SÜNNI-

AASTA
KLUBI

15m   
¤122cm

15m   
¤122cm

KOKKU

I Meeri-Marita Paas 31 2002 Türi Vibukool 355 353 708
II Karolin Puusepp 31 2003 Türi Vibukool 349 347 696
III Ragne Kuurmaa 31 2001 Türi Vibukool 303 301 604

Peakohtunik: Leili Kukk
Sekretär: Gristy Lehtna


